
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRIGADA PADRAO TREINAMENTOS EIRELI  032 24.622.218/0001-46 346,36 330,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  017 04.595.133/0001-09 346,00 344,00 Sim

STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  037 40.557.130/0001-44 345,00 345,00 Sim

BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 060 11.718.029/0001-20 346,00 346,00 Sim

STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  069 09.177.228/0001-26 346,36 346,36 Sim

EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  027 04.433.214/0001-02 346,36 346,36 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:53
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: Bombeiros civis devidamente qualificados,' legalizados, uniformizados e com os equipamentos necessários para 
prevenção e   combate   a   incêndio e pânico. Incluída mobilização, desmobilização e refeições necessárias.
Quantidade: 225 Valor Unit.: 330,00 Valor Total: 74.250,00

Marca: Serviços Modelo: Serviços 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CASPSE SEGURANÇA PRIVADA  007 40.150.118/0001-10 239,06 229,00 Sim

2 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 095 11.718.029/0001-20 239,00 238,88 Sim

3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  087 40.557.130/0001-44 239,00 239,00 Sim

4 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  060 04.433.214/0001-02 239,07 239,07 Sim

5 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  041 09.177.228/0001-26 239,07 239,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:53
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: Pessoal de apoio do tipo  segurança desarmada, que detenham habilidade para manusear rádios  comunicadores 
detectores de metal,                         devidamente uniformizados e com crachás de  identificação, convenientemente instruídos para 
os cuidados de relacionamento com o público, bem como suporte  de apoio tático de  emergência. Incluída mobilização, 
desmobilização e refeições  necessárias
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 229,00 Valor Total: 343.500,00

Marca: CASPSE Modelo: SEGURANÇA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022
Processo Administrativo Nº 23/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
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1 de 18Gerado em: 29/12/2022 17:28:35

MUNICIPIO DE LARANJEIRAS
LARANJEIRAS-SE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  065 09.661.123/0001-48 239,00 200,00 Sim

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  006 04.595.133/0001-09 239,00 210,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LOKMIX LOCAÇÃO E SERVIÇOS DO NORDESTE 
LTDA

 074 09.152.062/0001-93 522,13 522,00 Sim

2 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  077 04.433.214/0001-02 522,13 522,13 Sim

3 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  048 09.177.228/0001-26 522,13 522,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:53
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: Sanitários químicos medindo 1,10 x 1,20 x 2,30m (CxLxA), totalmente higienizados com mictório, papeleira e caixa de 
dejetos com assento, suporte para papel higiênico, piso antiderrapante, identificação (masculino / feminino), ponto  de ventilação 
natural, teto translúcido, sistema de trava com chave, sistema de descarga e cuba do vaso, caminhão para limpeza Iogo após os 
eventos, incluso no valor todos os encargos e despesas. Incluída mobilização e desmobilização necessárias.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 522,00 Valor Total: 93.960,00

Marca: POLYJOHN Modelo: PJIII

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROLED PRODUÇÕES LTDA  086 28.254.438/0001-15 4.950,00 2.000,00 Sim

2 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 072 11.718.029/0001-20 4.958,00 3.449,99 Sim

3 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  052 09.661.123/0001-48 4.950,00 3.450,00 Sim

4 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  029 40.557.130/0001-44 4.955,00 3.750,00 Sim

5 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  008 04.433.214/0001-02 4.958,79 4.958,79 Sim

6 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  058 09.177.228/0001-26 4.958,79 4.958,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  062 04.595.133/0001-09 4.958,00 2.200,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:53
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: Gerador: com capacidade mínima de 180KVA trifásico, tensão 40/380/220/110 VCA, 60 Hz, disjuntor de prestação, 
silenciado em nível de ruídos sonoros de 82 DB de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência do grupo gerador, 
abastecido por conta da contratada.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 2.000,00 Valor Total: 30.000,00

Marca: kartepilla Modelo: kartepilla
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROLED PRODUÇÕES LTDA  028 28.254.438/0001-15 4.660,00 2.999,00 Sim

2 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  087 09.661.123/0001-48 4.660,00 4.090,00 Sim

3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  009 40.557.130/0001-44 4.660,00 4.660,00 Sim

4 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  093 04.433.214/0001-02 4.662,58 4.662,58 Sim

5 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  089 09.177.228/0001-26 4.662,58 4.662,58 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  090 04.595.133/0001-09 4.662,00 4.662,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:54
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: ILUMINAÇÃO CENICA (REFLETORES) Kit com 30 Refletores, com gelatinas com cores variadas, com lâmpadas de 
1000w cada.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 2.999,00 Valor Total: 44.985,00

Marca: blue light, tecport, makpro Modelo: blue light, tecport, makpro

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROLED PRODUÇÕES LTDA  065 28.254.438/0001-15 10.360,00 5.000,00 Sim

2 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  058 09.661.123/0001-48 10.360,00 8.500,00 Sim

3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  069 40.557.130/0001-44 10.365,00 10.365,00 Sim

4 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  012 04.433.214/0001-02 10.366,66 10.366,66 Sim

5 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  086 09.177.228/0001-26 10.366,66 10.366,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  020 04.595.133/0001-09 10.366,00 7.000,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:54
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: Iluminação profissional grande porte-01, mesa do comando digital de no mínimo 512 canais com 80 canais direto de 
dimmers; 01 sistema operacional DMx512 com mínimo de 04 Kva por canal 01 chave de distribuição de força trifásica com no mínimo 
de 150 a por fase; 24 refletores Par leg, 36 refletores par - 64 focos 1,2 e 5 com 1000w x110v, 24 refletores par — 56 com 100w x 120 
v; 04 baterias de mini Brutt com 06 lâmpadas dwex 1000w; 08 superstobo 3000w; 03 cabos de comprimento, Antichamas, 24 
movinghed spot 575 08 benn 300; 14 set ligth; 12 elipsoidal com ires regulável, 02 canhão Seguidor de 1200w.
Quantidade: 22 Valor Unit.: 5.000,00 Valor Total: 110.000,00

Marca: blue light, tecport, makpro Modelo: blue light, tecport, makpro

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:54
LOTE 16
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROLED PRODUÇÕES LTDA  006 28.254.438/0001-15 7.490,00 4.900,00 Sim

2 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  046 09.661.123/0001-48 7.490,00 7.000,00 Sim

3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  045 40.557.130/0001-44 7.490,00 7.490,00 Sim

4 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  088 04.433.214/0001-02 7.493,56 7.493,56 Sim

5 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  082 09.177.228/0001-26 7.493,56 7.493,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  039 04.595.133/0001-09 7.493,00 5.000,00 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: Iluminação profissional médio porte-01, mesa do comando digital de no mínimo 512 canais com 80 canais direto de 
dimmers; 01 sistema operacional DMx512 com mínimo de 04 Kva por canal 01 chave de distribuição de força trifásica com no mínimo 
de 150 a por fase; 12 refletores Par leg, 24 refletores par — 64 focos 1,2 e 5 com 1000w x110v, 16 refeletores par — 56 com 100w x 
120 v; 02 baterias de mini Brutt com 06 lâmpadas dwex 1000w; 04 superstobo 1500w; 03 cabos de AC de 50mm mínimo de 35mm 
40m de comprimento, Antichamas, 12 movinghed spot 575 01 canhâo Seguidor de 1200w.
Quantidade: 11 Valor Unit.: 4.900,00 Valor Total: 53.900,00

Marca: blue light, tecport, makpro Modelo: blue light, tecport, makpro

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROLED PRODUÇÕES LTDA  083 28.254.438/0001-15 4.630,00 3.900,00 Sim

2 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  094 09.661.123/0001-48 4.630,00 4.630,00 Sim

3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  031 40.557.130/0001-44 4.635,00 4.635,00 Sim

4 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  003 04.433.214/0001-02 4.635,07 4.635,07 Sim

5 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  030 09.177.228/0001-26 4.635,07 4.635,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  045 04.595.133/0001-09 4.635,00 4.000,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:54
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: KIT BÁSICO DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE - para evento de pequeno porte, luz cênica de moviereds, luzes de 
led, movielights, luzes quentes e frias, refletores diversos, mesa profissional para controle de iluminação, incluindo instalação, 
operadores e desmontagem.
Quantidade: 22 Valor Unit.: 3.900,00 Valor Total: 85.800,00

Marca: blue light, tecport, makpro Modelo: blue light, tecport, makpro

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:55
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROLED PRODUÇÕES LTDA  073 28.254.438/0001-15 6.150,00 6.100,00 Sim

2 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  060 40.557.130/0001-44 6.150,00 6.150,00 Sim

3 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 015 11.718.029/0001-20 6.151,00 6.151,00 Sim

4 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  032 09.177.228/0001-26 6.151,62 6.151,62 Sim

5 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  062 09.661.123/0001-48 16.150,00 16.150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  025 04.595.133/0001-09 6.151,00 6.151,00 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE — 02 mesas digitais com 56 canais de entrada, equalização paramétrica, 
compressor, gate por  canal, 24 canais de saída com equalizador gráfico de 31 bandas por canal, 2 fontes de alimentação ; sistema 
de sonorização linearray, industrializado e acompanhado do soft do fabricante, composto por 16 caixas tree — way por lado, 
cobertura vertical de 10 graus, horizontal de 120 graus, sistema de bumber para elevação do sistema ou acessórios para trabalhar 
em groundstacked, 16 caixas de sub grave com 2 falantes de 18” cada, por lado; sistema de ampliação com 6 racks de potência com 
4 amplificadores classe d, com no mínimo 2400 watts rms por canal em 2 omhs; 01 processador digital com 4 entradas e 12 saídas ; 
software de gerenciamento do sistea através de tablet ou computador; 01 multicabo de 56 canais de entrada, transformador de fase 
por canal com comprimento mínimo de 60metros; 01 multicabo de sinal de  12 vias com comprimento mínimo de 60 metros para o 
processamento; mainpower trifásico de 63 amperes por fase, regulador de tensão, voltímetro e amperímetro; sistema de 
comunicação entre p.a e monitor;   sistema com 16 monitores passivos twoway com 02 falantes de 12” e 1 drive cada; sistema de 
amplificação com 02 racks de potência com 4 amplificadores cada com possibilidade de atender 12 vias de monitoração; sidefill 
composto por 3 caixas tree-way de alta frequência e 3 de sub grave com falantes de 18’’ por lado; sistema de amplificação para 
alimentação do sidefill composto por 01 rack com 4 amplificadores classe d, potência mínima 1.000 watts por canal; mainpower 
trifásico de 125 amperes por fase, regulador de tensão, voltímetro, amperímetro e transformador isolador de 10.000 watts para 
alimentação em 110 volts; delay; 02 linhas com 6 caixas linearraytree-way, conetiva vertical  de 10 graus, cobertura horizontal de 120 
graus, sistema bumper para elevação do equipamento; sistema de amplificação com 02 racks de potência com 4 amplificadores 
classe d, potência mínima de 2.400 watts.
Quantidade: 11 Valor Unit.: 6.100,00 Valor Total: 67.100,00

Marca: DAS Modelo: DAS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROLED PRODUÇÕES LTDA  014 28.254.438/0001-15 5.220,00 4.800,00 Sim

2 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  013 09.661.123/0001-48 5.220,00 4.900,00 Sim

3 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 043 11.718.029/0001-20 5.225,00 5.224,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:55
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE - com pa: 1 sistema com 3 vias p.a. com 16 altas  e 32 sub gaves, obs: altas com 
2x12+drive, sub com 2x18 de no minimo 800 watts, 1 console de 48 canais digital, 1 gerenciador de frequência, 1 dvd player; 
monitor: 1 console de 48 canais digital, 1 gerenciador digital de fone de boa qualidade  e com amplificador; vias: 12 vias de monitor, 
obs. 2x12+drive de boa aparência e boa qualidade , 2 sub de bateria (com altas) obs. 2x18 com no minimo 600 watts , 2 didefill (3 
vias) falantes de 18 e 12+drive, obs. altas com 2x12+drives, sub com 2x18 de no minimo 800 watts: monitor instrumentos: 1 cabeçote 
 com duas caixas com falantes de 18 e 10 – bass, obs. 18 com no minimo 800 watts, 4x10, 1 cabeçote de guitarra com caixa 4x12, 1 
cubo de guitarra com 2x12, 1 cabeçote de  teclado com no minimo 300 watts, 01 bateria acustica importada completa com ferragens 
e estantes de pratos, 02 amplificadores de guitarra tipo jazz ou similar, 30 pedestrais de microfone tipo girafa articulado, 04 
microfones sem fio uhf de mão de acordo com o rider técnico da banda ou similar com a mesma qualidade técnica, mediante a 
aprovação da contratante, microfones diversos segundo rider técnico das bandas, ou similar com a mesma qualidade técnica, 
mediante aprovação da contratante, estrutura de housemix.
Quantidade: 31 Valor Unit.: 4.800,00 Valor Total: 148.800,00

Marca: DAS Modelo: DAS
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4 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  084 40.557.130/0001-44 5.225,00 5.225,00 Sim

5 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  012 09.177.228/0001-26 5.225,41 5.225,41 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  085 04.595.133/0001-09 5.225,00 5.225,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAM EIRELI  047 09.121.239/0001-94 16.115,18 15.799,00 Sim

2 PROLED PRODUÇÕES LTDA  024 28.254.438/0001-15 16.115,00 15.800,00 Sim

3 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 098 11.718.029/0001-20 16.115,00 16.110,00 Sim

4 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  069 40.557.130/0001-44 16.115,00 16.114,00 Sim

5 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  044 09.177.228/0001-26 16.115,18 16.115,18 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:55
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE: ESPECIFICAÇÃO: 02 – Gerador de 180Kva, dimensões fechado, Altura – 4.40, 
Largura – 2.40, comprimento – 16.80, Dimenções Aberto Largura – 3.90, Comprimento – 16.80; PA Frente e Fundo; 32 graves, 16 
médios graves e 20 Draives, PA Laterais 32 graves, 16 médios graves e 20 draives; Periferico: 01 – Console Digital Yamara M7, 02 – 
Equalizadores Klark Teknik DN – 360,02 – Gerenciadores HotSaund DMS8, 01 – Processador de Efeito Dynacord DRP15, 01 – 
Processador de Efeito Microverb 4 Alesis, 01 – Módulo de Bateria Dm5 Alesis; 02 – Equalizadores Ultra Graph Pro Behringer, 02 – 
PowerPlay Há 4700 Behringer, 01 – Multicom MDX 8000 Behringer, 01 – Compressor  dbx 166xl, 02 – Multigate XL 440 Behringer, 
P.A. Frente: 04 Estudio RX12, 02 Estudio RZ5, 03 Nashville; P.A Fundo: 04 Estudio RX12, 02 Estudio RZ5, 03 Nashville; Microfones 
e Acessórios: 18 – Microfones SM58, 04 – Microfones SM 57, 04 – Microfones FX516 Yoga, 04 – Microfones AKG D885, 01 – Kit de 
Microfone Shure, 01 – Microfone (sem fio) Shure Beta 58, 16 – Fones Porta Pro Koss, 01 – Fone de Bateria HD437 Sannheiser, 06 
Direct Box Passivo, 04 – Monitores de voz (f12p, driver, tweeter), 11 – Pedestais RMV, 47 – Cabos XLR/XLR, 10 – Cabos P10/P10, 
04 – Cabos XLR/P10; Iluminação: 08 lâmpadas PAR Foco 5, 14 – Refletores com Lâmpadas Vapor Metálico, 12 – Mini Bruts com 2 
lâmpadas cada (frente e fundo), 08 – Refletores de 500w, 01 Máquina de Fumaça, 04 – Extintores, 04 – Strobo, 01 Mesa de Luz 
Digital, Camarim e Sanitário
Quantidade: 7 Valor Unit.: 15.799,00 Valor Total: 110.593,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:55
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE: Especificações do trio elétrico – médio porte truck 1318: caminhão (02 eixos  - 01 
na dianteira e 01 na traseira) – minimo de 08 metros  de comprimento – 2,4m de largura x 3,5m de altura) – 02 grupo moto gerador, 
sendo 01 de reserva, com capacidade de carga minima de 30 Kva, palco todo forrado de grama sintética. Sistema de som e 
periférico – laterais l/r: 12 graves, 12 médios graves, 06 cornetas titânio, frente/fundo: 08 graves, 04 médios graves, 04 cornetas 
titânio. 01 (um) console (mix) semi-digital, minimo de 32 canis, minimo de 08 vias, 02 monitores de chão, 08 microfones, para atender 
som mecânico, show musical ao vivo. Os trios elétricos deverão ter os equipamentos minimos para apresentação de guitarra, violão, 
cavaquinho, teclado, contra baixo, sax tenor, trompete, trombone, bateria completa, congas, timbau, repique, 02 surdos e efeitos, 04 
(quatro) backing vocal.
Quantidade: 31 Valor Unit.: 9.399,00 Valor Total: 291.369,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAM EIRELI  094 09.121.239/0001-94 9.545,00 9.399,00 Sim

2 PROLED PRODUÇÕES LTDA  023 28.254.438/0001-15 9.540,00 9.400,00 Sim

3 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 051 11.718.029/0001-20 9.545,00 9.530,00 Sim

4 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  032 40.557.130/0001-44 9.540,00 9.535,00 Sim

5 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  089 09.177.228/0001-26 9.545,00 9.545,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROLED PRODUÇÕES LTDA  009 28.254.438/0001-15 408,00 270,00 Sim

2 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  072 09.661.123/0001-48 400,00 290,00 Sim

3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  066 40.557.130/0001-44 408,00 408,00 Sim

4 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  062 09.177.228/0001-26 408,36 408,36 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  090 04.595.133/0001-09 408,00 408,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:55
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M2

Descrição: PAINEL DE LED OUTDOOR – com P3 mm entre pixel módulos de 50cmx100cm com camera full HD para transmissão 
simutania, mesa de corte atem bleck magic, controladora 4K(o painel deverá atender o ambiente externo no sol e chuva).
Quantidade: 750 Valor Unit.: 270,00 Valor Total: 202.500,00

Marca: MAKPRO, NOVA STAR, NEW 
LED

Modelo: MAKPRO, NOVA STAR, NEW 
LED

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRIGADA PADRAO TREINAMENTOS EIRELI  093 24.622.218/0001-46 346,36 330,00 Sim

2 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  034 04.433.214/0001-02 346,36 339,43 Sim

3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  067 40.557.130/0001-44 345,00 345,00 Sim

4 PROSHOW - PRODUÇÕES, EVENTOS E 
PUBLICIDADE LTDA

 060 07.526.898/0001-85 346,00 346,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:55
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: Bombeiros civis devidamente qualificados,' legalizados, uniformizados e com os equipamentos necessários para 
prevenção e   combate   a   incêndio e pânico. Incluída mobilização, desmobilização e refeições necessárias.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 330,00 Valor Total: 24.750,00

Marca: Serviços Modelo: Serviços
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5 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 068 11.718.029/0001-20 346,00 346,00 Sim

6 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  053 09.177.228/0001-26 346,36 346,36 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  007 04.595.133/0001-09 346,00 346,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DESTAK PRODUÇÕES, EVENTOS E ESTRUTURAS 
EIRELI ME

 063 12.771.109/0001-01 25.450,00 21.979,00 Sim

2 PROSHOW - PRODUÇÕES, EVENTOS E 
PUBLICIDADE LTDA

 067 07.526.898/0001-85 25.450,00 21.980,00 Sim

3 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  048 09.661.123/0001-48 25.450,00 23.000,00 Sim

4 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  035 40.557.130/0001-44 25.445,00 25.445,00 Sim

5 PROLED PRODUÇÕES LTDA  078 28.254.438/0001-15 25.450,00 25.450,00 Sim

6 SOBERANA SERVIÇOS LTDA  053 32.630.516/0001-06 25.450,00 25.450,00 Sim

7 IDEAL COMERCIO E SERVIÇO LTDA  069 30.667.327/0001-82 25.450,00 25.450,00 Sim

8 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  080 09.177.228/0001-26 25.450,00 25.450,00 Sim

9 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 090 11.718.029/0001-20 25.450,00 25.450,00 Sim

10 TRIADE ENGENHARIA E AUTOAMÇÃO LTDA ME  060 09.380.912/0001-00 25.450,00 25.450,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VPC PRODUCOES E EVENTOS LTDA  077 46.738.129/0001-00 25.450,00 21,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  061 04.595.133/0001-09 25.450,00 22.000,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:56
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: Camarote 48 x 14m, estrutura de alumínio, pré- fabricado com espessura mínima de 3,00mm, em forma  de  box  truss,  
todas as emendas do box deverão conter parafusos e arruelas em aço com travas especificas, barricadas fazendo o fechamento do 
mesmo, o piso em compensado   naval, cobertura em lona anti incêndio, guarda corpo em toda área medindo 1,0m de altura, devem 
ser instalados em conformidade com o projeto apresentado. Incluída mobilização e desmobilização necessárias.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 21.979,00 Valor Total: 21.979,00

Marca: FEELING Modelo: CAMAROTE 48X14

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:56
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: Sanitários químicos medindo 1,10 x 1,20 x 2,30m (CxLxA), totalmente higienizados com mictório, papeleira e caixa de 
dejetos com assento, suporte para papel higiênico, piso antiderrapante, identificação (masculino / feminino), ponto  de ventilação 
natural, teto translúcido, sistema de trava com chave, sistema de descarga e cuba do vaso, caminhão para limpeza Iogo após os 
eventos, incluso no valor todos os encargos e despesas. Incluída mobilização e desmobilização necessárias.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 522,00 Valor Total: 31.320,00

Marca: POLYJOHN Modelo: PJIII
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LOKMIX LOCAÇÃO E SERVIÇOS DO NORDESTE 
LTDA

 056 09.152.062/0001-93 522,13 522,00 Sim

2 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  010 09.177.228/0001-26 522,13 522,13 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  019 04.433.214/0001-02 522,13 511,68 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROLED PRODUÇÕES LTDA  001 28.254.438/0001-15 4.950,00 2.000,00 Sim

2 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  089 09.661.123/0001-48 4.950,00 3.600,00 Sim

3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  073 04.433.214/0001-02 4.958,79 4.859,61 Sim

4 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  061 40.557.130/0001-44 4.955,00 4.955,00 Sim

5 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 020 11.718.029/0001-20 4.958,00 4.958,00 Sim

6 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  063 09.177.228/0001-26 4.958,79 4.958,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  080 04.595.133/0001-09 4.958,00 1.900,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:56
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: Gerador: com capacidade mínima de 180KVA trifásico, tensão 40/380/220/110 VCA, 60 Hz, disjuntor de prestação, 
silenciado em nível de ruídos sonoros de 82 DB de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência do grupo gerador, 
abastecido por conta da contratada.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.000,00 Valor Total: 10.000,00

Marca: KARTEPILLA Modelo: KARTEPILLA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROLED PRODUÇÕES LTDA  068 28.254.438/0001-15 4.660,00 2.999,00 Sim

2 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  076 04.433.214/0001-02 4.662,58 4.569,32 Sim

3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  070 40.557.130/0001-44 4.660,00 4.660,00 Sim

4 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  027 09.661.123/0001-48 4.660,00 4.660,00 Sim

5 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  033 09.177.228/0001-26 4.662,58 4.662,58 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:56
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias

Descrição: ILUMINAÇÃO CENICA (REFLETORES) Kit com 30 Refletores, com gelatinas com cores variadas, com lâmpadas de 
1000w cada.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.999,00 Valor Total: 14.995,00

Marca: BLUE LIGHT, MAKPRO, 
TECPORT 

Modelo: BLUE LIGHT, MAKPRO, 
TECPORT 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  018 04.595.133/0001-09 4.662,00 3.000,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROLED PRODUÇÕES LTDA  036 28.254.438/0001-15 10.360,00 5.000,00 Sim

2 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  083 04.433.214/0001-02 10.366,66 10.159,32 Sim

3 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  032 09.661.123/0001-48 10.360,00 10.300,00 Sim

4 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  045 40.557.130/0001-44 10.365,00 10.365,00 Sim

5 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  024 09.177.228/0001-26 10.366,66 10.366,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  007 04.595.133/0001-09 10.366,00 7.990,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:56
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias

Descrição: Iluminação profissional grande porte-01, mesa do comando digital de no mínimo 512 canais com 80 canais direto de 
dimmers; 01 sistema operacional DMx512 com mínimo de 04 Kva por canal 01 chave de distribuição de força trifásica com no mínimo 
de 150 a por fase; 24 refletores Par leg, 36 refletores par - 64 focos 1,2 e 5 com 1000w x110v, 24 refletores par — 56 com 100w x 120 
v; 04 baterias de mini Brutt com 06 lâmpadas dwex 1000w; 08 superstobo 3000w; 03 cabos de comprimento, Antichamas, 24 
movinghed spot 575 08 benn 300; 14 set ligth; 12 elipsoidal com ires regulável, 02 canhão Seguidor de 1200w.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 5.000,00 Valor Total: 40.000,00

Marca: BLUE LIGHT, MAKPRO, 
TECPORT 

Modelo: BLUE LIGHT, MAKPRO, 
TECPORT 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROLED PRODUÇÕES LTDA  067 28.254.438/0001-15 7.490,00 4.900,00 Sim

2 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  015 04.433.214/0001-02 7.493,56 7.343,68 Sim

3 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  017 09.661.123/0001-48 7.490,00 7.480,00 Sim

4 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  053 40.557.130/0001-44 7.490,00 7.490,00 Sim

5 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  034 09.177.228/0001-26 7.493,56 7.493,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:56
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias

Descrição: Iluminação profissional médio porte-01, mesa do comando digital de no mínimo 512 canais com 80 canais direto de 
dimmers; 01 sistema operacional DMx512 com mínimo de 04 Kva por canal 01 chave de distribuição de força trifásica com no mínimo 
de 150 a por fase; 12 refletores Par leg, 24 refletores par — 64 focos 1,2 e 5 com 1000w x110v, 16 refeletores par — 56 com 100w x 
120 v; 02 baterias de mini Brutt com 06 lâmpadas dwex 1000w; 04 superstobo 1500w; 03 cabos de AC de 50mm mínimo de 35mm 
40m de comprimento, Antichamas, 12 movinghed spot 575 01 canhâo Seguidor de 1200w.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 4.900,00 Valor Total: 19.600,00

Marca: BLUE LIGHT, MAKPRO, 
TECPORT 

Modelo: BLUE LIGHT, MAKPRO, 
TECPORT 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  064 04.595.133/0001-09 7.493,00 7.493,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROLED PRODUÇÕES LTDA  011 28.254.438/0001-15 4.630,00 3.900,00 Sim

2 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  024 04.433.214/0001-02 4.635,07 4.542,36 Sim

3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  016 40.557.130/0001-44 4.635,00 4.635,00 Sim

4 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  076 09.661.123/0001-48 4.635,00 4.635,00 Sim

5 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  060 09.177.228/0001-26 4.635,07 4.635,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  022 04.595.133/0001-09 4.635,00 4.000,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:56
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias

Descrição: KIT BÁSICO DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE - para evento de pequeno porte, luz cênica de moviereds, luzes de 
led, movielights, luzes quentes e frias, refletores diversos, mesa profissional para controle de iluminação, incluindo instalação, 
operadores e desmontagem.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 3.900,00 Valor Total: 31.200,00

Marca: BLUE LIGHT, MAKPRO, 
TECPORT 

Modelo: BLUE LIGHT, MAKPRO, 
TECPORT 

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:56
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE — 02 mesas digitais com 56 canais de entrada, equalização paramétrica, 
compressor, gate por  canal, 24 canais de saída com equalizador gráfico de 31 bandas por canal, 2 fontes de alimentação ; sistema 
de sonorização linearray, industrializado e acompanhado do soft do fabricante, composto por 16 caixas tree — way por lado, 
cobertura vertical de 10 graus, horizontal de 120 graus, sistema de bumber para elevação do sistema ou acessórios para trabalhar 
em groundstacked, 16 caixas de sub grave com 2 falantes de 18” cada, por lado; sistema de ampliação com 6 racks de potência com 
4 amplificadores classe d, com no mínimo 2400 watts rms por canal em 2 omhs; 01 processador digital com 4 entradas e 12 saídas ; 
software de gerenciamento do sistea através de tablet ou computador; 01 multicabo de 56 canais de entrada, transformador de fase 
por canal com comprimento mínimo de 60metros; 01 multicabo de sinal de  12 vias com comprimento mínimo de 60 metros para o 
processamento; mainpower trifásico de 63 amperes por fase, regulador de tensão, voltímetro e amperímetro; sistema de 
comunicação entre p.a e monitor;   sistema com 16 monitores passivos twoway com 02 falantes de 12” e 1 drive cada; sistema de 
amplificação com 02 racks de potência com 4 amplificadores cada com possibilidade de atender 12 vias de monitoração; sidefill 
composto por 3 caixas tree-way de alta frequência e 3 de sub grave com falantes de 18’’ por lado; sistema de amplificação para 
alimentação do sidefill composto por 01 rack com 4 amplificadores classe d, potência mínima 1.000 watts por canal; mainpower 
trifásico de 125 amperes por fase, regulador de tensão, voltímetro, amperímetro e transformador isolador de 10.000 watts para 
alimentação em 110 volts; delay; 02 linhas com 6 caixas linearraytree-way, conetiva vertical  de 10 graus, cobertura horizontal de 120 
graus, sistema bumper para elevação do equipamento; sistema de amplificação com 02 racks de potência com 4 amplificadores 
classe d, potência mínima de 2.400 watts.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 6.100,00 Valor Total: 24.400,00

Marca: DAS Modelo: DAS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROLED PRODUÇÕES LTDA  067 28.254.438/0001-15 6.150,00 6.100,00 Sim

2 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  012 40.557.130/0001-44 6.150,00 6.150,00 Sim

3 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 027 11.718.029/0001-20 6.151,00 6.151,00 Sim

4 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  099 09.177.228/0001-26 6.151,62 6.151,62 Sim

5 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  002 09.661.123/0001-48 16.150,00 16.150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  070 04.595.133/0001-09 6.151,00 6.000,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  032 09.661.123/0001-48 5.220,00 5.220,00 Sim

2 PROLED PRODUÇÕES LTDA  084 28.254.438/0001-15 5.220,00 5.220,00 Sim

3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  087 40.557.130/0001-44 5.225,00 5.225,00 Sim

4 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 061 11.718.029/0001-20 5.225,00 5.225,00 Sim

5 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  086 09.177.228/0001-26 5.225,41 5.225,41 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  051 04.595.133/0001-09 5.225,00 5.120,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:56
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE - com pa: 1 sistema com 3 vias p.a. com 16 altas  e 32 sub gaves, obs: altas com 
2x12+drive, sub com 2x18 de no minimo 800 watts, 1 console de 48 canais digital, 1 gerenciador de frequência, 1 dvd player; 
monitor: 1 console de 48 canais digital, 1 gerenciador digital de fone de boa qualidade  e com amplificador; vias: 12 vias de monitor, 
obs. 2x12+drive de boa aparência e boa qualidade , 2 sub de bateria (com altas) obs. 2x18 com no minimo 600 watts , 2 didefill (3 
vias) falantes de 18 e 12+drive, obs. altas com 2x12+drives, sub com 2x18 de no minimo 800 watts: monitor instrumentos: 1 cabeçote 
 com duas caixas com falantes de 18 e 10 – bass, obs. 18 com no minimo 800 watts, 4x10, 1 cabeçote de guitarra com caixa 4x12, 1 
cubo de guitarra com 2x12, 1 cabeçote de  teclado com no minimo 300 watts, 01 bateria acustica importada completa com ferragens 
e estantes de pratos, 02 amplificadores de guitarra tipo jazz ou similar, 30 pedestrais de microfone tipo girafa articulado, 04 
microfones sem fio uhf de mão de acordo com o rider técnico da banda ou similar com a mesma qualidade técnica, mediante a 
aprovação da contratante, microfones diversos segundo rider técnico das bandas, ou similar com a mesma qualidade técnica, 
mediante aprovação da contratante, estrutura de housemix.
Quantidade: 11 Valor Unit.: 5.220,00 Valor Total: 57.420,00

Marca: POWER LED Modelo: MEDIO PORTE

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:56
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAM EIRELI  083 09.121.239/0001-94 16.115,18 15.799,00 Sim

2 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  098 40.557.130/0001-44 16.115,00 16.115,00 Sim

3 PROLED PRODUÇÕES LTDA  050 28.254.438/0001-15 16.115,00 16.115,00 Sim

4 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 073 11.718.029/0001-20 16.115,00 16.115,00 Sim

5 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  027 09.177.228/0001-26 16.115,18 16.115,18 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE: ESPECIFICAÇÃO: 02 – Gerador de 180Kva, dimensões fechado, Altura – 4.40, 
Largura – 2.40, comprimento – 16.80, Dimenções Aberto Largura – 3.90, Comprimento – 16.80; PA Frente e Fundo; 32 graves, 16 
médios graves e 20 Draives, PA Laterais 32 graves, 16 médios graves e 20 draives; Periferico: 01 – Console Digital Yamara M7, 02 – 
Equalizadores Klark Teknik DN – 360,02 – Gerenciadores HotSaund DMS8, 01 – Processador de Efeito Dynacord DRP15, 01 – 
Processador de Efeito Microverb 4 Alesis, 01 – Módulo de Bateria Dm5 Alesis; 02 – Equalizadores Ultra Graph Pro Behringer, 02 – 
PowerPlay Há 4700 Behringer, 01 – Multicom MDX 8000 Behringer, 01 – Compressor  dbx 166xl, 02 – Multigate XL 440 Behringer, 
P.A. Frente: 04 Estudio RX12, 02 Estudio RZ5, 03 Nashville; P.A Fundo: 04 Estudio RX12, 02 Estudio RZ5, 03 Nashville; Microfones 
e Acessórios: 18 – Microfones SM58, 04 – Microfones SM 57, 04 – Microfones FX516 Yoga, 04 – Microfones AKG D885, 01 – Kit de 
Microfone Shure, 01 – Microfone (sem fio) Shure Beta 58, 16 – Fones Porta Pro Koss, 01 – Fone de Bateria HD437 Sannheiser, 06 
Direct Box Passivo, 04 – Monitores de voz (f12p, driver, tweeter), 11 – Pedestais RMV, 47 – Cabos XLR/XLR, 10 – Cabos P10/P10, 
04 – Cabos XLR/P10; Iluminação: 08 lâmpadas PAR Foco 5, 14 – Refletores com Lâmpadas Vapor Metálico, 12 – Mini Bruts com 2 
lâmpadas cada (frente e fundo), 08 – Refletores de 500w, 01 Máquina de Fumaça, 04 – Extintores, 04 – Strobo, 01 Mesa de Luz 
Digital, Camarim e Sanitário
Quantidade: 3 Valor Unit.: 15.799,00 Valor Total: 47.397,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAM EIRELI  047 09.121.239/0001-94 9.545,00 9.399,00 Sim

2 PROLED PRODUÇÕES LTDA  092 28.254.438/0001-15 9.540,00 9.540,00 Sim

3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  045 40.557.130/0001-44 9.545,00 9.545,00 Sim

4 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 084 11.718.029/0001-20 9.545,00 9.545,00 Sim

5 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  079 09.177.228/0001-26 9.545,00 9.545,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:57
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE: Especificações do trio elétrico – médio porte truck 1318: caminhão (02 eixos  - 01 
na dianteira e 01 na traseira) – minimo de 08 metros  de comprimento – 2,4m de largura x 3,5m de altura) – 02 grupo moto gerador, 
sendo 01 de reserva, com capacidade de carga minima de 30 Kva, palco todo forrado de grama sintética. Sistema de som e 
periférico – laterais l/r: 12 graves, 12 médios graves, 06 cornetas titânio, frente/fundo: 08 graves, 04 médios graves, 04 cornetas 
titânio. 01 (um) console (mix) semi-digital, minimo de 32 canis, minimo de 08 vias, 02 monitores de chão, 08 microfones, para atender 
som mecânico, show musical ao vivo. Os trios elétricos deverão ter os equipamentos minimos para apresentação de guitarra, violão, 
cavaquinho, teclado, contra baixo, sax tenor, trompete, trombone, bateria completa, congas, timbau, repique, 02 surdos e efeitos, 04 
(quatro) backing vocal.
Quantidade: 11 Valor Unit.: 9.399,00 Valor Total: 103.389,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROLED PRODUÇÕES LTDA  002 28.254.438/0001-15 408,00 270,00 Sim

2 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  039 09.661.123/0001-48 400,00 400,00 Sim

3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  038 04.433.214/0001-02 408,36 400,19 Sim

4 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  035 40.557.130/0001-44 408,00 408,00 Sim

5 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  047 09.177.228/0001-26 408,36 408,36 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  011 04.595.133/0001-09 408,00 349,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:57
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M2

Descrição: PAINEL DE LED OUTDOOR – com P3 mm entre pixel módulos de 50cmx100cm com camera full HD para transmissão 
simutania, mesa de corte atem bleck magic, controladora 4K(o painel deverá atender o ambiente externo no sol e chuva).
Quantidade: 250 Valor Unit.: 270,00 Valor Total: 67.500,00

Marca: MAKPRO, NOVA STAR, NEW 
LED

Modelo: MAKPRO, NOVA STAR, NEW 
LED

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  064 09.661.123/0001-48 160,00 160,00 Sim

2 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 024 11.718.029/0001-20 161,00 161,00 Sim

3 PROLED PRODUÇÕES LTDA  022 28.254.438/0001-15 161,00 161,00 Sim

4 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  094 09.177.228/0001-26 161,06 161,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:57
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: Detector de metal portátil, com chave liga/desliga, com carregador de baterias, incluindo alimentação e bateria de 9v, que 
opere nas condições climáticas entre - 10 à +55 Oc e de 20% à 90% de umidade (sem condensação).
Quantidade: 80 Valor Unit.: 160,00 Valor Total: 12.800,00

Marca: DETRONIX Modelo: PORTATIL

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:57
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LOKMIX LOCAÇÃO E SERVIÇOS DO NORDESTE 
LTDA

 023 09.152.062/0001-93 425,54 425,00 Sim

2 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  016 04.433.214/0001-02 425,54 425,54 Sim

3 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  055 09.177.228/0001-26 425,54 425,54 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: Sanitários químicos  medindo 1,57 x 1,57x 2,30m (CxLxA),  projetado para pessoas portadoras de necessidades 
especiais, totalmente higienizados, com mictório, papeleira e  caixa de dejetos com  assento, suporte para papel higiênico, piso 
antiderrapante, identificação (masculino/feminino),  ponto de ventilação natural, teto translúcido, sistema de trava com chave. sistema 
de descarga e cuba do vaso, inclusa higienização Iogo após os eventos e mobilização e desmobilização
Quantidade: 75 Valor Unit.: 425,00 Valor Total: 31.875,00

Marca: POLYJOHN Modelo: PNE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROLED PRODUÇÕES LTDA  015 28.254.438/0001-15 4.550,00 2.000,00 Sim

2 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  092 04.433.214/0001-02 4.555,00 4.463,90 Sim

3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  070 40.557.130/0001-44 4.550,00 4.550,00 Sim

4 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 095 11.718.029/0001-20 4.555,00 4.555,00 Sim

5 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  040 09.177.228/0001-26 4.555,00 4.555,00 Sim

6 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  075 09.661.123/0001-48 4.555,00 4.555,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  049 04.595.133/0001-09 4.555,00 1.990,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:57
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Dias
Descrição: Gerador: com capacidade mínima de 250KVA trifásico, tensão 40/380/220/110 VCA, 60 Hz, disjuntor de prestação, 
silenciado em nível de ruídos sonoros de 82 DB de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência do grupo gerador, 
abastecido.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.000,00 Valor Total: 20.000,00

Marca: KARTEPILLA Modelo: KARTEPILLA

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:57
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades

Descrição: Painel de LED indoor — com 10 mm pixel/pitch e módulo de  60mmx800mm.
Quantidade: 35 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 10.500,00

Marca: MAKPRO, NOVA STAR, NEW 
LED

Modelo: MAKPRO, NOVA STAR, NEW 
LED
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROLED PRODUÇÕES LTDA  086 28.254.438/0001-15 1.580,00 300,00 Sim

2 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  014 04.433.214/0001-02 1.580,97 1.549,35 Sim

3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  017 40.557.130/0001-44 1.580,00 1.580,00 Sim

4 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  090 09.661.123/0001-48 1.580,00 1.580,00 Sim

5 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  019 09.177.228/0001-26 1.580,97 1.580,97 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA  059 04.595.133/0001-09 1.580,00 500,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  020 09.177.228/0001-26 187,48 18,00 Sim

2 VPC PRODUCOES E EVENTOS LTDA  022 46.738.129/0001-00 187,48 19,00 Sim

3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  028 04.433.214/0001-02 187,48 183,73 Sim

4 PROLED PRODUÇÕES LTDA  043 28.254.438/0001-15 187,00 187,00 Sim

5 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 064 11.718.029/0001-20 187,00 187,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:57
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: Faixa Divulgação De Eventos Material: Lona, Aplicação: Comunicação Visual, Comprimento: 300 CM, Cor: Branca , 
Largura: 60 CM, Características Adicionais: Impressão Digital, Moldura De Metalon 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 2.700,00

Marca: PROPRIA Modelo: PRORIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  078 09.177.228/0001-26 247,59 150,00 Sim

2 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  081 04.433.214/0001-02 213,33 213,33 Sim

3 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 097 11.718.029/0001-20 247,00 247,00 Sim

4 PROLED PRODUÇÕES LTDA  021 28.254.438/0001-15 247,00 247,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:57
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: Faixa Divulgação De Eventos Material: Lona, Aplicação: Comunicação Visual, Comprimento: 300 CM, Cor: Branca, 
Largura: 60 CM, Características Adicionais: Impressão Digital, Moldura De Garlha Ardente
Quantidade: 150 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 22.500,00

Marca: PROPRIA Modelo: PRORIO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VPC PRODUCOES E EVENTOS LTDA  001 46.738.129/0001-00 247,59 149,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  086 09.177.228/0001-26 213,33 180,00 Sim

2 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  040 04.433.214/0001-02 213,33 209,06 Sim

3 PROLED PRODUÇÕES LTDA  021 28.254.438/0001-15 213,00 213,00 Sim

4 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 014 11.718.029/0001-20 213,00 213,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VPC PRODUCOES E EVENTOS LTDA  069 46.738.129/0001-00 213,33 179,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:57
LOTE 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: Faixa Divulgação De Eventos Material: Lona, Aplicação: Comunicação Visual, Comprimento: 300 CM, Cor: Branca , 
Largura: 60 CM, Características Adicionais: Impressão Digital, com acabamento em ilhoes
Quantidade: 150 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 27.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: PRORIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  032 09.177.228/0001-26 181,61 14,00 Sim

2 VPC PRODUCOES E EVENTOS LTDA  045 46.738.129/0001-00 181,61 15,00 Sim

3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  010 04.433.214/0001-02 181,61 177,97 Sim

4 PROLED PRODUÇÕES LTDA  091 28.254.438/0001-15 181,00 181,00 Sim

5 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 096 11.718.029/0001-20 181,00 181,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:57
LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: Placa Identificação Material: Alumínio Natural, Acabamento Superficial: Escovado, Altura: 30 CM, Aplicação: 
Comunicação Visual, Características Adicionais 1: Auto Adesivo/Fixação , Comprimento: 30 C
Quantidade: 150 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 2.100,00

Marca: PROPRIA Modelo: PRORIO

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 28/12/2022 12:51:58
LOTE 87
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROLED PRODUÇÕES LTDA  025 28.254.438/0001-15 1.685,00 899,00 Sim

2 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI  061 09.661.123/0001-48 1.687,00 900,00 Sim

3 STILL GRAFICA E ENCADERNADORA EIRELI ME  083 09.177.228/0001-26 1.687,00 1.500,00 Sim

4 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  016 04.433.214/0001-02 1.687,00 1.653,26 Sim

5 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI  065 40.557.130/0001-44 1.685,00 1.685,00 Sim

6 BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO 
EIRELI - EPP

 014 11.718.029/0001-20 1.687,00 1.687,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: LOCAÇÃO DE CAIXAS DE SOM AMBIENTAS tipo mamutinhas próprias para serem colocadas em postes de iluminação. 
especificações técnicas: - impedancia nominal: 8 ohms – potencia musical: 300 watts-potencia rms: 150 watts-resposta de frequencia: 
54 hz a 20 khz, dimensoes aproximadas: 51x38x31,5cm (axlxp)peso aprox. 16kg
Quantidade: 30 Valor Unit.: 899,00 Valor Total: 26.970,00

Marca: DAS Modelo: DAS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JOSÉ DE ARAÚJO LEITE NETO
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